



ALLERGEN GUIDE

Allergen Guide Disclaimer

✓ = This allergen is present in the dish.

O/R (On Request) = This ingredient or allergen may be removed or the dish may be modified upon request. While we will do our best to accommodate dietary requirements, we cannot guarantee the complete absence of allergens due to the risk of cross-contamination during food preparation.

If you have a food allergy or intolerance, please advise our team before placing your order.

	GLUTEN	DAIRY	EGG	PEANUT	TREE NUTS	SOY	SESAME	FISH	CRUSTACEAN	SULPHITES	MUSHROOM	VEGETARIAN	VEGAN	LUPIN	MOLLUSC
STARTERS															
VEGETABLE CRISP												✓	✓		
MISO BUTTER POPCORN		✓				✓									
SALTED MISO CARAMEL POPCORN		✓				✓									
EDAMAME						✓	O/R					✓	✓		
CRISPY OLIVES		✓										✓			
GYOZA															
WAGYU BEEF GYOZA	✓		✓			✓	✓	✓	✓		✓				✓
PRAWN & GINGER GYOZA						✓	✓		✓						
VEGETARIAN GYOZA	✓					✓	✓					✓	✓		
SUSHI															
NATURAL OYSTER									✓						
APEROL SPRITZ OYSTER									✓						
CHARRED MISO BUTTER OYSTER		✓				✓			✓						
HOKKAIDO SCALLOPS		✓				✓			✓						
WHITEFISH CARPACCIO								✓							
SUSHI OF THE NIGHT	O/R		O/R			O/R	O/R	✓	O/R			O/R	O/R		



ALLERGEN GUIDE

	GLUTEN	DAIRY	EGG	PEANUT	TREE NUTS	SOY	SESAME	FISH	CRUSTACEAN	SULPHITES	MUSHROOM	VEGETARIAN	VEGAN	LUPIN	MOLLUSC
SMALL PLATES															
ARANCINI BURRATA		✓	O/R									✓			
HALLOUMI CROQUETTES		✓				✓	O/R					✓			
CHICKEN KARAAGE	✓		✓				O/R								
CAULIFLOWER KARAAGE	✓					✓	O/R					✓	O/R		
WAGYU SANDO	✓	✓	✓			✓					O/R				✓
TOKYO FRIES		O/R	✓			✓					O/R	✓	O/R		
PRAWN TOAST	✓	✓	✓			✓			✓						✓
DUCK TOAST	✓	✓				✓	✓								✓
ROCK SHRIMP TEMPURA	✓		✓						✓						
NASU DENGAKU BAO	✓		✓			✓	✓					✓	O/R		
LARGE / GRAZING															
GRAZING BOARD	✓	✓					✓			✓		✓			
CAVIAR & ACCOMPANIMENTS	✓	✓	✓					✓				✓			
WAGYU OF THE NIGHT															
DESSERT															
YUZU BRULEE		✓	✓									✓			
CHOCOLATE CHERRY MOUSSE												✓	✓		
NUTELLA CHURROS	✓	✓	✓	O/R	✓	✓						✓			